

Årsredovisning

för

Pers Uthyrning Osby AB

556812-1304

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Nilsson, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen för Pers Uthyrning Osby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av arbetsbodar och trädgårdsmaskiner samt alla slags entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	84	130	187	174	186
Resultat efter finansiella poster	-67	17	-39	-33	-29
Soliditet (%)	14	32	19	33	56

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

På grund av minskade hyresintäkter har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 600	17 405	97 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 405	-17 405	0
Årets resultat			-66 943	-66 943
Belopp vid årets utgång	50 000	47 005	-66 943	30 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	47 005
årets förlust	-66 943
	-19 938
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 938
	-19 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	84 467	130 226
Övriga rörelseintäkter	2 789	46 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	87 256	176 226

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-78 189	-87 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 730	-70 001
Summa rörelsekostnader	-151 919	-157 254
Rörelseresultat	-64 663	18 972

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 280	-1 567
Summa finansiella poster	-2 280	-1 567
Resultat efter finansiella poster	-66 943	17 405

Resultat före skatt -66 943 17 405

Årets resultat -66 943 17 405

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	192 410	259 160
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	18 591
Summa materiella anläggningstillgångar		192 410	277 751
Summa anläggningstillgångar		192 410	277 751
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 752	18 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 069	6 649
Summa kortfristiga fordringar		21 821	25 372
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 275	0
Summa kassa och bank		6 275	0
Summa omsättningstillgångar		28 096	25 372
SUMMA TILLGÅNGAR		220 506	303 123

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 005	29 600
Årets resultat		-66 943	17 405
Summa fritt eget kapital		-19 938	47 005
Summa eget kapital		30 062	97 005
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	451
Summa långfristiga skulder		0	451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 813	225
Övriga skulder		176 631	198 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		190 444	205 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 506	303 123

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggbodar 5-7 år

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	603 094	567 845
Inköp		100 175
Försäljningar/utrangeringar		-64 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	603 094	603 094
Ingående avskrivningar	-343 934	-352 879
Försäljningar/utrangeringar		64 926
Årets avskrivningar	-66 750	-55 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 684	-343 934
Utgående redovisat värde	192 410	259 160

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 100	106 100
Försäljningar/utrangeringar	-35 200	-36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 900	70 100
Ingående avskrivningar	-51 509	-73 489
Försäljningar/utrangeringar	23 589	36 000
Årets avskrivningar	-6 980	-14 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 900	-51 509
Utgående redovisat värde	0	18 591

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	451

Osby 2024-01-09

Per-Erik Nilsson
Per-Erik Nilsson